平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 当第２四半期累計期間は、機械装置部門の価格競争の激化および急激な円高の影響に伴う利益率の低下、東日本大
震災の影響による高圧ガス部門、溶接機材部門の需要回復の遅れにより、当初予想数値を下回る見込みです。
 なお、平成24年３月期通期個別業績予想数値については、効率化施策の推進や需要の回復により当初予想数値に達す
る見込みであるため修正しておりません。
 また、連結業績予想数値については当初予想数値を修正しておりません。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 小池酸素工業株式会社

代表者 代表取締役社長 小池 哲夫

（コード番号 6137）

問合せ先責任者 代表取締役副社長兼管理部長 横田 修

（TEL 03-3624-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 250 110 2.62

今回修正予想(B) 12,872 136 △17 △0.41

増減額(B-A) 372 △113 △127

増減率(%) 3.0 △45.6 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

12,246 285 81 1.94